

نصب سقف متحرک رستوران

نصب سقف متحرک رستوران (Installing a movable restaurant roof) گزینه ای مناسب برای پوشش فضای باز رستوران می باشد که امروزه نسبت به سال های قبل بیشتر از سازه های سایبان و سقف های متحرک برقی در رستوران و کافه ها استفاده می شود. از پر فروش ترین محصولات ایران سایه **سقف برقی** رستوران و کافی شاپ می باشد.

نصب سقف متحرک رستوران در مجموعه ایران سایه توسط افراد مجرب و حرفه ای با ابزار آلات پیشرفته در کمترین زمان ممکن با دقت و حساسیت بالا و رعایت نکات ایمنی و استانداردهای موجود انجام می شود. چنانچه قصد سفارش محصولات ایران سایه را دارید به سایت یا نمایندگی های رسمی این مجموعه مراجعه فرمایید.

مزایای نصب سقف متحرک رستوران

رستوران و کافه هایی که دارای فضای باز بیرون هستند در اکثر اوقات مخصوصاً در فصل بهار و تابستان میزبان مشتریان خود در فضای باز می باشند. افراد تمایل دارند برای گذراندن اوقات خوش در کنار دوستان و خانواده هوای آزاد را انتخاب کند. از مزایای نصب سقف متحرک رستوران می توان به پوشش فضا و در امان ماندن افراد در زمان بارندگی یا تابش مستقیم نور خورشید اشاره کرد.

سقف متحرک علاوه بر زیبایی و جذاب بودن دارای ویژگی های خاص و منحصر به فرد دیگری است. تنوع در طرح و رنگ و مدل، مجهز به سیستم هوشمند باز و بسته شدن از راه دور، مقاومت و استحکام بالای سازه و .. همه از مزایای مهم خرید **سایبان برقی** و نصب سقف متحرک می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با مشاورین و کارشناسان ما در مجموعه ایران سایه در تماس باشید.

مراحل نصب سقف متحرک رستوران

مراحل نصب و راه اندازی سقف برقی رستوران در مجموعه ایران سایه توسط افراد با تجربه و فنی انجام می شود. این افراد با بررسی تمامی شرایط محیطی و رعایت ایمنی و استانداردهای لازم سازه را در محل مورد نظر نصب و راه اندازی می کنند.

برای مشاهده **مراحل تولید سایبان برقی** یا نصب آن در محل می توانید به سایت ایران سایه مراجعه کنید. کلیه پروژه های انجام شده توسط تیم حرفه ای ایران سایه در هر شهر و نطقه از ایران را می توانید مشاهده کنید. همکاران ما آماده پاسخگویی به تمام پرسش های مطرح شده از سوی مشتریان و ارائه خدمات برتر به آن ها می باشند.

قیمت سقف متحرک رستوران

سقف متحرک رستوران سازه ای مقاوم و مستحکم جهت پوشش فضای باز بیرون ساختمان می باشد که از متزیال با کیفیت و مرغوب تهیه و تولید می شود. عوامل و فاکتورهای مختلفی برای تعیین قیمت سقف متحرک رستوران وجود دارد که در ادامه به برخی از آن ها اشاره خواهیم کرد.

قیمت سقف برقی رستوران را با توجه به مواد اولیه به کار رفته در تهیه و تولید سازه، جنس و نوع پوشش سقف متحرک، نصب موتور الکتریکی یا تجهیزات مدرن و هوشمند بر روی سازه جهت باز و بسته کردن از راه دور، ابعاد و اندازه سقف و ... مشخص می شود.

برای دریافت لیست قیمت محصولات ایران سایه می توانید به سایت رسمی شرکت طراحی و ساخت سایبان ثابت و **سایبان برقی فول باکس** ایران سایه مراجعه فرمایید. مشاورین ما در مجموعه ایران سایه با صبر و حوصله بسیار شما عزیزان را در زمینه انتخاب و خرید محصولات راهنمایی خواهند کرد.

انتخاب و خرید سقف متحرک برای رستوران

برای انتخاب و خرید بهترین سقف متحرک برای کافه یا رستوران بهتر است مشاوره ای در این زمینه با کارشناسان فنی داشته باشید. شرکت های معتبر طراحی و تولید انواع سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت در کشور هستند که با استفاده از مواد اولیه با کیفیت و رعایت نکات ایمنی و استانداردهای موجود محصولات متنوع و زیبایی را برای فروش روانه بازار می کنند.

برای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه انتخاب و خرید سقف های برقی رستوران یا کافی شاپ های روباز می توانید به سایت ایران سایه مراجعه فرمایید. مشاورین و کارشناسان بخش فروش مجموعه مشتریان گرامی را راهنمایی خواهند کرد.

ویژگی های سقف متحرک رستوران

سقف متحرک سازه ای مقاوم و مستحکم در برابر شرایط جوی متفاوت می باشد که دارای ویژگی و مزایای فراوان می باشد. از ویژگی های خاص و منحصر به فرد این سازه می توان به ظاهر زیبا و شیک سقف برقی، کیفیت و استقامت زیاد سازه، مقرون به صرفه بودن و مجهز به سیستم هوشمند تغییر موقعیت و زاویه اشاره کرد.

هم چنین عایق صدا و مقاومت در برابر شرایط جوی متفاوت از جمله آفتاب و گرد و غبار شدید، تگرگ و باران و .. از ویژگی های سقف های متحرک می باشد. برای اطلاع از لیست قیمت محصولات طراحی شده مجموعه **ایران سایه** می توانید با مراجعه به سایت رسمی مجموعه با مشاورین و کارشناسان بخش فروش در ارتباط باشید و از راهنمایی این عزیزان بهره مند شوید.

هزینه راه اندازی و نصب سقف متحرک رستوران

طراحی و تولید انواع سازه های سایبان برقی و ثابت نیاز به مهارت و تجربه فراوانی دارد که در مجموعه ایران سایه کلیه این امور زیر نظر کارشناسان فنی و مجرب بدون ایجاد کوچکترین مشکل انجام می شود. هزینه سایر خدمات مربوط به سقف های برقی با در نظر گرفتن مواردی از جمله نوع سازه، ابعاد و اندازه های سازه سایبانی و دستمزد افراد محاسبه و تعیین می گردد.

فروش سقف متحرک مناسب برای رستوران

فروش محصولات با کیفیت شرکت طراحی و تولید انواع **سایبان برقی بازویی** و سایبان ثابت ایران سایه زیر نظر کارشناسان فروش انجام می شود. آن دسته از افرادی که قصد خرید محصولات ایران سایه را

دارند می توانند با مراجعه به سایت یا نمایندگی های رسمی ایران سایه محصول انتخابی خود را ثبت سفارش و خریداری کنند.

نمایندگی خدمات پس از فروش سقف متحرک

مجموعه ایران سایه علاوه بر طراحی و تولید انواع سازه های سایبانی و طراحی و ساخت سقف های متحرک برای فضای باز بیرون ساختمان و اماکن عمومی و خصوصی ،خدمات پس از فروش محصولات خود را به مشتریان عرضه می نماید.

خدمات پس از فروش ایران سایه شامل تضمین و گارانتی محصول،تعمیر و تعویض **قطعات سایبان برقی** و سرویس و نگهداری از آن ها با اعزام افراد به محل در زمان کوتاه و قیمت مناسب انجام می دهد. شما می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه با شماره های موجود در سایت در تماس باشید .

